
ZARZĄDZENIE Nr 190/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24.01.2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych Urzędu Miasta 

Krakowa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

506, 1309, 1571, 1696, 1815) w zw. z art. 9 ust. 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach 

znalezionych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 908) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815), zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Wprowadza się Regulamin Biura Rzeczy Znalezionych Urzędu Miasta Krakowa 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Opłaty za przechowywanie rzeczy naliczane są od rzeczy przyjętych do depozytu po 

dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw  

Administracyjnych. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


